
Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 15)  - Artistic

Maude Beaudry 17.440.00 17.44 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Chandler,EQ

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme

1.67 3.75 3.75 3.00 2.50 4.00 - - - - 3.25 5.74Composition - -

1.67 4.00 4.00 3.25 2.50 3.75 - - - - 3.00 5.85Présentation - -

1.67 3.75 3.50 3.50 2.25 3.75 - - - - 3.25 5.85Habiletés de patinage - -

17.44

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:33:44

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 15)  - Artistic

Amélie Théorêt 16.190.00 16.19 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

L'Assomption,LN

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme
1.67 3.50 3.50 3.25 1.50 2.50 - - - - 3.50 5.33Composition - -

1.67 3.75 3.25 4.00 1.75 2.75 - - - - 3.25 5.43Présentation - -

1.67 3.75 3.00 3.75 1.50 3.00 - - - - 3.25 5.43Habiletés de patinage - -

16.19

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:33:44

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 15)  - Artistic

Maggie Jacques 15.050.00 15.05 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Thetford,CACH

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme
1.67 3.75 4.50 3.00 2.50 2.00 - - - - 2.50 4.91Composition - -

1.67 3.75 4.75 3.50 2.00 2.75 - - - - 2.75 5.33Présentation - -

1.67 3.75 4.25 3.00 1.75 2.00 - - - - 2.75 4.81Habiletés de patinage - -

15.05

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:33:44

 



Lévis

Elite Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 15)  - Artistic

Gabrielle Leclerc 14.710.00 14.71 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Axel St-Joseph,CACH

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme

1.67 3.50 3.75 3.00 2.25 2.75 - - - - 2.75 5.01Composition - -

1.67 3.50 3.25 3.25 2.00 2.50 - - - - 3.00 5.01Présentation - -

1.67 3.75 3.00 3.25 2.00 2.25 - - - - 2.75 4.69Habiletés de patinage - -

14.71

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:33:44

 


